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گرگ زخمی شدن 2 نفر در حمله 
حمله گرگ وحشی به کودک ۹ ساله و پسر ۱۸ساله باعث 

زخمی شدن آنها شد. 
سرپرست فرمانداری خلخال در تشریح ماجرا به خبرنگار 
ایرنا گفت: این دو نفر عصر دوشنبه در حال بازی در 
پارکی در این شهر موردحمله یک قلاده گرگ وحشی 
، صورت و بدن مجروح شدند. قرارگرفته و از ناحیه سر

سیدجواد یحیی زاده اظهار کرد: با سر و صدای افرادی که 
در پارک بودند این گرگ از محل حادثه دور شد و با حضور 
امام خمینی)ره(  بیمارستان  به  اورژانــس، مصدومان 
، متخصص  خلخال انتقال یافتند. دکتر رضا یعقوب پور
نیز  امام خمینی )ره( خلخال  بیمارستان  طب اورژانس 
اظهار کرد: مجروحان در بخش اورژانــس بیمارستان 

پذیرش شده و تحت درمان قرار گرفتند.

چهارشنبه  4 اسفند 1400  شماره 6163

 بازیکن مس رفسنجان 
هزینه تحصیل 2 دختر را داد 

یکی از بازیکنان مس رفسنجان هزینه یک سال 
تحصیل دو دختر نوجوان را تقبل کرد.

به گزارش ایسنا ، محمد حسین کریم زاده، بازیکن 
مس رفسنجان چند روز پیش از دیدار تیمش 
مقابل سپاهان در اقدامی نیکوکارانه هزینه یک 
سال تحصیل دو خواهر را که به دلیل مشکلات 
شدید مالی قادر به ادامه تحصیل نبودند، قبول 
آنها به تحصیل شان ادامــه دهند. این   کرد تا 
دو خواهر در کلاس های چهارم و ششم تحصیل 

می کنند.

 تله مجرم اینترنتی 
برای رانندگان اینترنتی

رئیس پلیس فتای البرز از دستگیری کلاهبرداری 
خبر داد که از رانندگان اینترنتی برای جا به جایی 

پول دزدی سوء استفاده می کرد.
سرهنگ رسول جلیلیان در این باره به جامعه 
24 اظهار کرد: در پی چندین فقره شکایت مبنی 
بر کلاهبرداری از کاربران اینستاگرام به پلیس 
فتا با شیوه مشابه، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان البرز 
قرار گرفت. وی افزود: این مجرم سایبری ابتدا 
به صفحات شخصی کاربران در فضای مجازی 
ورود کرده و صفحاتی که حریم خصوصی خود 
را رعــایــت نــکــرده بــودنــد، شناسایی و سپس 
اقدام به سرقت عکس های کاربران کرده و با 
ساخت یک اکانت جعلی با اسم و تصویر افراد 
»در  مضمون  با  پیامی  کــاربــران  فالوئرهای  به 
سانحه رانندگی دچار جراحت شدم و هم اینک 
در بیمارستان حضور و نیاز فوری به پول دارم« 
ارسال و مخاطبان با توجه به این که پیام واقعی 
است به حساب اعلام شده پول واریز می کردند. 
فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد کاربران در 
این فضا پول دریافتی را به حساب تعدادی از 
رانندگان اینترنتی واریز کرده و از آنها درخواست 
خرید اقلام خوراکی و ارسال به آدرس های اعلامی 

را می کرد.4۰ شاکی شناسایی شدند.

انفجار معدن طلا در بورکینافاسو، 6۰ کشته و بیش از ۱۰۰ زخمی برجای گذاشت.
ــزارش آســوشــیــتــدپــرس، مــقــامــات محلی مــی گــویــنــد  کــه انــفــجــار در روســتــای  بــه گــ
خ داده و گمان مــی رود ناشی از مواد شیمیایی مورد استفاده برای  »جیبومبلورا« ر
تصفیه طلا بــوده که در محل ذخیره شده بــود. این در حالی است که برخی منابع 

محلی می گویند انفجار دینامیت در این معدن باعث این انفجار مهیب شده است . 
سانسان کامبو ، جنگلبان محلی که یکی از شاهدان ماجراست، می گوید : اولین 
انفجار حوالی ساعت 2 بعد از ظهر به وقت محلی در سایت معدن طلا در جنوب غربی 
خ داد.  در حالی که مردم برای نجات جان خود می دویدند، انفجارهای   بورکینافاسو ر

خ داد. افراد زیادی نتوانستند خود را نجات دهند.  همچنین یکی  بعدی پشت سر هم ر
از مسؤولان بیمارستانی که  مصدومان  در آنجا بستری اند، گفت : برخی از مصدومان  
ناشی از انفجار معدن   ساعاتی بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات  

فوت شدند. زنان و کودکان در میان افراد زخمی در بیمارستان وجود دارند . 

60 کشته و 100 زخمی در انفجار معدن طلا 

تلنگر

مــرد نگهبان کــه بــه اتــهــام حمل سلاح 
راز جنایتی را فاش  بازداشت شده بود 
کرد و مدعی بــود، مقتول و دوستانش 

قصد زورگیری از او را داشتند. 
ــگــار جـــام جـــم، صبح  ــرن ــب ــه گـــــزارش خ بـ
ــم بهمن امــســال جسد مــردی  ــ دوازده
35ســالــه کــه بــا شلیک چــهــارگــلــولــه به 
ــود، پــشــت ســاخــتــمــان  ــ قــتــل رســـیـــده ب
ــاد به  ــادت آب ــع مــخــروبــه ای در محله س
ــزرگــراه یــادگــار امــــام)ره( تهران  سمت ب
پیدا شد. در بازرسی از داخل ساختمان 
متروکه نزدیک محل کشف جسد کارت 
ملی مقتول 35 ساله پیدا شد. در ادامه 
خانواده  اش که ساکن اسلامشهر بودند 
شناسایی و در تحقیقات گفتند او از روز 
پنجم بهمن ناپدید شده بود. در جریان 
تحقیقات معلوم شد ساختمان مخروبه 
شده است.   ناپدید  که  داشته  نگهبانی 
دو روز پیش پی بردند او به اتهام حمل 
سلاح غیرمجاز از سوی پلیس شهرستان 

قرچک بازداشت شده است. وی به اداره 
گاهی تهران منتقل شد و  دهم پلیس آ
در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت: 
دو سال می شد نگهبان ساختمان متروکه 
بودم. شامگاه ۱۱بهمن امسال، سه مرد در 
حالی که سلاح کلت و چاقو و قمه داشتند، 

وارد ساختمان متروکه شدند. به زور از من 
پول می خواستند و قصدشان زورگیری 
بود. در مقابل شان مقاومت کردم که مرا 
با قمه و چاقو به شدت زخمی کردند. در 
آن درگیری کلت یکی از آنها افتاد. برای 
نجات خودم آن را برداشتم و بی هدف به 
در و دیوار شلیک کردم که تیرها به یکی از 
مهاجمان خورد. دوستانش او را بیرون 
از محل برده و کناری انداختند. بعد مرا 
به مرکز درمانی بردند و به دروغ گفتند 
مرا در خیابان یافتند. پزشکان ۹۰۰بخیه 
به بدن و سرم زدند. به محل رها کردن 
اسلحه رفتم و اسلحه را برداشتم تا جایی 
مخفی کنم اما در قرچک پلیس به من 

شک کرد و دستگیر شدم.
 محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه دهم 
دادسرای جنایی تهران به جام جم گفت: 
تحقیقات نشان می دهد، این جنایت با 
خ داده و ادعای متهم  انگیزه اختلاف مالی ر

درست نیست. 

آتش سوزی شامگاه دوشنبه در مجتمع 

گروه حوادث
تجاری تیراژه در غرب تهران باعث وحشت 

کسبه و مصدومیت ۱۹ نفر شد. 
ــان  ــازمـ ــلال مـــلـــکـــی، ســخــنــگــوی سـ ــ جـ
بــه جــام جــم گفت:  تــهــران  تش نشانی  آ
3۱ دقیقه دوشــنــبــه دوم اسفند امــســال وقــوع  2۰ و  ســاعــت 
تش سوزی در مجتمع تجاری تیراژه، مسیر شمال به جنوب  آ
بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، نرسیده به بزرگراه شهید حکیم 
تش نشانی گزارش شد و نیروهای امدادی چهار ایستگاه  به آ

آنها همزمان با حضور در  تش نشانی به محل اعزام شدند.   آ
تش سوزی در طبقه زیرزمین این  محل مشاهده کردند که آ
خ داده است. برق و گاز ساختمان را قطع کردند وبه  مجتمع ر

ادامه عملیات پرداختند. 
وی افزود: بررسی ها نشان دادکه در طبقه همکف این مجتمع 
تجاری، یک رستوران و در زیر آن یک فروشگاه پوشاک فعالیت 
داشتندکه هر دو مغازه آتش گرفته،  شیشه ها شکسته و بخشی 
از کف رستوران در پی انفجار تخریب شده بود. دود بسیار غلیظ 

همه طبقات را در برگرفته بود. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران همچنین اظهار کرد: کسبه 
ج شوند. چندین  توانسته بودند در دقایق اولیه از محل خار
نیز خطرناک  که بسیار  کیلویی   5۰ گاز مایع  دستگاه سیلندر 
ج شد. اگر یکی از این سیلندر ها منفجر  است از این مغازه ها خار

می شد وضعیت حادثه، پیچیده می شد.

مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس تهران هم در این باره گفت: 
پس از اعلام حریق در مجتمع تیراژه، همکارانم در اورژانــس 
همراه پنج آمبولانس، دو موتورلانس و یک اتوبوس آمبولانس 
راهی محل حادثه شدند. از ۱۹ نفر مصدوم در این حادثه شده 

که ۱۱ نفر توسط آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند.

قتل پسردایی با ضربه چاقو
پسر جوان در جریان اختلاف و درگیری با پسر دایی اش او را 

با چاقو کشت و بازداشت شد. 
اول اسفند  یکشنبه  شامگاه  جام جم ،  خبرنگار  گزارش  به 
امسال وقوع درگیری مرگباری در خانه ای در محله خانی آبادنو 
به پلیس ۱۱۰ گزارش شد. ماموران با حضور در محل با جسد 
پسر 23 ساله ای رو به رو شدند که با ضربه های چاقو به قتل 
رسیده و قاتل که پسر عمه اش بود موفق به فرار نشده و 

بازداشت شد.
شاهدان به ماموران گفتند قصد آشتی دادن آنها را داشتند اما 
بی نتیجه بود و جنایت رقم خورد. متهم به اداره دهم پلیس 
گاهی تهران منتقل شد و دیروز به قتل اعتراف کرد و گفت:  آ
من و پسر دایی ام اختلاف های زیادی داشتیم و حتی درگیری 
به خانواده هایمان نیز کشیده شده بود. بستگانمان  چند بار 
ما را آشتی دادند اما دوباره درگیر می شدیم. آن شب اقوام 
می خواستند ما را آشتی دهند که نشد و دوباره دعوایمان 

بالا گفت و عصبانی شده  و با ضربه های چاقو او را کشتم. 
محمدحسین زارعــی ، بازپرس شعبه اول دادســرای جنایی 
تهران به جام جم گفت: با اعتراف متهم او در بازداشت به سر 

می برد و تحقیقات ادامه دارد. 

تش سوزی در مجتمع تجاری، 19 مصدوم برجای گذاشت آ

وحشت در تیـــــــــراژه 

اعتراف نگهبان به قتل در ساختمان مخروبه

  حجت اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران از ظرفیت سالانه یک و 
نیم تا 2 میلیارد دلاری نظام بانکی برای تامین مالی صنعت پتروشیمی خبر 
۱۰ سال  داد و گفت: ظرفیت تولید سالانه 25۰ میلیون تن محصولات پتروشیمی تا 

آینده با کمک نظام بانکی فراهم است.
آیین افتتاحیه   به گــزارش روابط عمومی بانک صــادرات ایــران، حجت اله صیدی در 
ســومــیــن »نــمــایــشــگــاه و هــمــایــش تخصصی حــمــایــت از ســاخــت داخـــل در صنعت 
پتروشیمی« به نمایندگی از نظام بانکی از زحمات همه تلاشگران صنعت نفت، گاز 
وشیمی قدردانی کرد و افــزود: افتخار داریم که یکی از مهم ترین آرزو هــای مقام  و پتر
معظم رهبری و مردم و یکی از والاترین آرمان های انقلاب اسلامی که همان استقلال 

 کشور است و امروز با مفهوم اقتصاد مقاومتی تعریف می شود، در صنعت پتروشیمی
 متبلور شد. 

وی با بیان این که جنبه اقتصادی استقلال از اهمیت بسزایی برخوردار است، اظهار 
کرد: در صنعت پتروشیمی مؤلفه های سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی تبلور یافته 
ج و ابتنا  است. صیدی تاکید کرد: درون گرایی اقتصاد، مردم بنیان بودن، تعامل با خار

بر اقتصاد دانش بنیان به خوبی در صنعت پتروشیمی محقق شده است.

ظرفیت سالانه 2 میلیارد دلاری نظام بانکی 
برای تأمین مالی پتروشیمی ها


